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Öğrencilerimizi meslek 
hayatına uğurladık...

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi bu 
yıl 8’nci kez mezuniyet coşkusunu 
yaşadı. Üniversitemizin lisans ve ön 
lisans programlarından mezun olan 
öğrenciler, Yeşilköy WowHotel’de 
gerçekleştirilen görkemli mezuniyet 
töreniyle meslek hayatlarına 
uğurlandılar.
Üniversitemizin 2018-2019 
Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 
sabah ve öğleden sonra olmak üzere 
iki bölüm halinde gerçekleştirildi. 
Mezuniyet törenine Üniversitemiz 
Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. 
Azmi Ofluoğlu, Mütevelli Heyeti 
üyeleri, çok sayıda davetli ve 
öğrencilerin aileleri katıldı. Öğleden 
önce gerçekleştirilen ilk törende 
üniversitemizin 10 fakültesinden 
mezun olan öğrencilere diplomaları 
verildi. Saygı duruşu ve İstiklal 
marşının ardından tüm fakülteler 
sırasıyla salona giriş yaptılar.
l İç Sayfalarda

Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu fakültelerin bölüm birincilerine 
plaketlerini verdi. Plaketlerini alan mezunlar hep birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi.
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“Bir üniversitenin kalibresi 
ürettiği değerlerle ölçülür”

Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu 
mezuniyet töreninde öğrencilere ve 

ailelerine hitaben duygu  yüklü bir konuşma 
yaptı. Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, bir 
üniversitenin ürettiği değerlerle gerçek 
bir üniversite olacağının altını çizerek, 
“Üniversitenin o değerlerle kalibresi ölçülebilir. 
Biz değer üreten, ürettiğini paylaşan ama 
bilgiyi de bilince dönüştürmeyi becerebilen 
aynı zamanda nerede bir mazlum varsa 
onun derdine derman olabilmeyi, gençliğin 
üniversitesi olmayı istiyoruz. Bundan da hiçbir 
taviz vermeye niyetimiz yok” dedi.
Konuşmasında engelli öğrenci Mükerrem 
Dönmez’ in yaptığı konuşmaya değinen 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu şunları söyledi: 
“Bugün bu törene damgasını vuran ve 
daha fazla anlam katan, size de rehber olan 
Mükerrem’ dir. Hiçbir güçlük hayat boyunca 
yaşanabilecek sizin o öğrenme aşkınızı, 
zorlukları aşma azminizi engellememelidir. 
Mükerrem’ i bu nedenle ayakta alkışlıyorum. 
Allah ona uzun ömürler versin, başarıları daim 
olsun.”

“Yaşadığınız Toprakların Kıymetini Bilin”
Mezunlara, “Yaşadığınız bu toprakların 
kıymetini bilmenizi ve müstesna bir ülkenin 
fertleri olduğunuzun farkına vararak bu 
yolculuğunuzu yapmanızı isteriz” tavsiyesinde 
bulunan Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu şöyle 
devam etti: “Biz öyle kolay kazanılmış 
toprakların insanı değiliz, bağımsız yaşamaya 
sevdalı bir milletiz. Bizi hiç kimse boyunduruk 
altına almayı başaramadı. Bilginizi, becerinizi, 
biliminizi, ışığınızı hep o istiklal mücadelesi 
ile taçlandırın. Sizler ’Bağımsızlık benim 
karakterimdir’ diyen bir liderin kurduğu 
ülkedesiniz. Bunun sorumluluğuyla 
geleceğinize sahip çıkın. Yolunuz ve bahtınız 
açık olsun.”
Konuşmaların ardından tüm fakültelerin 
öğrencilerine sırasıyla diplomaları 
Dekanlarımız tarafından takdim edildi. 
Diplomalarını alan öğrencilerimiz daha 
sonra akademisyenlerimizle birlikte fotoğraf 
çektirdiler. Diplomaların verilmesinin 
ardından öğrenciler mezuniyet sevincini hep 
birlikte kep atarak kutladılar.    

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Tıp Fakültesi bu yıl ikinci kez 

mezuniyet sevinci yaşadı. 
Tıp Fakültesi mezunlarımıza 
Dekan Prof. Dr. Demir Budak 
tarafından hekimlik andı 

okutturuldu. Fakültemizden 
mezun olan genç doktorlar 
diplomalarını Dekan Prof. 
Dr. Demir Budak’ın elinden 
alırken büyük sevinç yaşadılar. 
Mezunlarımız daha sonra 

Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan 
Prof. Dr. Demir Budak ve öğretim 
üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdiler. 

Yeni Yüzyıl’ın 
doktorları

Tıp dünyasının yeni neferleri diplomalarını aldıktan sonra Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Oflu-
oğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ve Öğretim Üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi. 
(Üstte) Üniversitemizin ve aynı zamanda Tıp Fakültemizin birincisi olan Tugay Can Erdoğan ile diğer 

mezunlar diplomalarını Dekan Prof. Dr. Demir Budak’ın elinden aldı.  (Yanda)

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 

Beslenme ve Diyetetik (İngilizce), 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 
Hemşirelik, İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Sağlık Yönetimi bölümlerinden 

mezun olan öğrencilere Dekan 
Prof. Dr. Cüneyt Ulutin tarafından 
diplomaları verildi. Törende ayrıca 
Hemşirelik Bölümü mezunlarına 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Şeyda Saydamlı tarafından 

hemşirelik meslek andı okutuldu. 
Mezunlarımızın öğretim üyeleri 
ile çektirdiği hatıra fotoğrafına 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu da eşlik etti. 

Sağlığımız Yeni 
Yüzyıl gençliğinin elinde…

Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunları, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile hatıra fotoğrafı çektirdi. (Üstte) Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden bu yıl 

mezun olan öğrencilere, Dekan Prof. Dr. Cüneyt Ulutin tarafından diplomaları verildi. (Yandaw)
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi geleceğin 

diş hekimlerini mesleklerine 
uğurladı. 
Genç diş hekimlerine mezuniyet 
töreninde Prof. Dr. Nuri Yazıcıoğlu 

tarafından hekimlik meslek andı 
okutuldu. 
Mezunlarımız meslek andının 
ardından diplomalarını Dekan 
Prof. Dr. Haluk İşeri’nin elinden 
aldı. Mezunlar daha sonra 

Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan 
Prof. Dr. Haluk İşeri ve öğretim 
üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdiler. 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi geleceğin 

yeni nesil eczacılarını mezun etti. 
Diplomalarını almak için podyuma 
çıkan genç eczacılara ilk olarak 
Eczacı Egemen Uzel tarafından 

mezuniyet andı okutuldu. 
Meslek andının okunmasının 
ardından mezunlar diplomalarını 
Dekan Prof. Dr. İmer Okar’ın 
elinden aldılar. 
Mezunlar daha sonra Mütevelli 

Heyeti Başkanımız Dr. Azmi 
Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan Prof. 
Dr. İmer Okar ve öğretim üyeleri 
ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdiler. 

Diş sağlığımız
 onlara emanet…

Eczacılık sektörü 
onlarla daha da güçlü…

Diş Hekimliği Fakültesi mezunlarımız Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ve öğretim üyeleri ile birlikte... (Üstte) Mezunlarımız diplomalarını

 Dekan Prof. Dr. Haluk İşeri’nin elinden alırken... (Yanda)

Eczacılık Fakültesi mezunlarımız diplomalarını aldıktan sonra hatıra fotoğrafı çektirirken 
büyük sevinç yaşadılar. (Üstte)Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İmer Okar mezunlara 

diplomalarını verdi. (Yanda)
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi mezunlarını, 

birer hakim, savcı ve avukat adayı 
olarak uğurladık. 
Genç hukukçular törende meslek 

andını okurken, diplomalarını 
da Dekan Prof. Dr. Celal Erbay’ın 
elinden aldılar. 
Mezunlar daha sonra Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Dr. Azmi 

Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan 
Prof. Dr. Celal Erbay ve öğretim 
üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdiler.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
İletişim Fakültesi’nin Görsel 

İletişim Tasarımı, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık, Radyo 
Televizyon ve Sinema ile Yeni 
Medya ve Gazetecilik bölümlerini 
bitirenler,  mezuniyet töreninde 

diplomalarını almanın gururunu 
ve meslek yaşamlarına ilk adımı 
atmanın heyecanını yaşadılar. 
İletişim dünyasının genç yıldızları 
mezuniyet töreninde diplomalarını 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Aysel Aziz’in elinden aldılar. 

Öğretim üyeleri tarafından tek tek 
tebrik edilen öğrenciler daha sonra 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ve öğretim 
üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdiler.  

MYO ve SHMYO 
birincilerine plaket

Yeşilköy Wow Convention Center’daki 
mezuniyet törenininde Meslek Yüksek 

Okulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulu’nun ön lisans programlarından mezun 
olan öğrencilere diplomaları verildi. Törenin 
başlamasıyla birlikte Meslek Yüksek Okulu 
ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 
bölüm birincileri adına Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksek Okulu İlk ve Acil Yardım 
Programı birincisi Yasemin Avcı bir konuşma 
yaptı. Avcı, “Öncelikle bu başarıda en büyük 
paya sahip olan aileme teşekkür etmek 
istiyorum. İyi ki böyle bir aileye sahibim. 
Hayatım boyunca her kararımın arkasında 
duran ve bana yol gösteren annem, iyi ki 
varsın. Bizim için büyük bir özveriyle çalışan 
ve bizlerin başarısından mutluluk duyan 
kıymetli hocalarımız hepinize bizlere vermiş 
olduğunuz emekleriniz için arkadaşlarım ve 
kendim adına çok teşekkür ediyorum. İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesinden mezun olmaktan 
gurur duyuyorum” dedi. Daha sonra Meslek 
Yüksek Okulumuzun; Adalet, Bankacılık 
ve Sigortacılık, Dış Ticaret, Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım, Lojistik, Radyo ve Televizyon 
Programcılığı ve Turizm ve Otel İşletmeciliği 
programlarından birincilikle mezun olan 
öğrencilere Mütevelli Heyeti Başkanımız 
Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu tarafından plaketleri 
verildi. Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu daha sonra Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulumuzun Ağız ve Diş 
Sağlığı, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, 
Çocuk Gelişimi, Eczane Hizmetleri, İlk 
ve Acil Yardım, Odyometri, Optisyenlik, 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri ve Yaşlı Bakımı programını 
birincilikle bitirenlere plaketlerini verdi. 

Adalet dağıtmak 
için aramızdalar…

İletişim dünyasının 
genç yetenekleri

Hukuk Fakültesi mezunları, diplomalarını aldıktan sonra Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğ-
lu, Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan Prof. Dr. Celal Erbay ve öğretim üyeleri ile birlikte 
hatıra fotoğrafı çektirdiler.  (Üstte) Dekan Prof. Dr. Celal Erbay, Hukuk Fakültesi mezunlarına meslek 

andını okuttu.Hukuk Fakültesi mezunları diplomalarını Dekan Prof. Dr. Celal Erbay’ın elinden alırken, 
öğretim üyeleri de mezunları tebrik ettiler. (Yanda)

İletişim Fakültesi mezunları, diplomalarını aldıktan sonra, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Oflu-
oğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan Prof. Dr. Aysel Aziz ve öğretim üyeleri ile birlikte 

hatıra fotoğrafı çektirdiler.  (Üstte)  İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aysel Aziz, diplomalarını alan 
öğrencileri kutlayarak meslek hayatlarında başarılar diledi. (Yanda)
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“Mezuniyet hedefimizdi, 
şimdi gerçek oldu”

“Yeni bir sürece girmiş 
bulunuyoruz”

Törende tüm bölüm birincileri adına Tıp 
Fakültesi Birincisi Tugay Can Erdoğan 

bir konuşma yaptı. Erdoğan, “Okula kayıt 
olduğumuzda bugünlere ulaşmak gerek bizim 
gerekse ailelerimiz için birer hedefti. Bugün 
o hedefleri gerçekleştirebilmiş olmanın gurur 
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu hedefler siz 
değerli hocalarımızın emekleri ile şekillenip, 
ailelerimizin sonsuz güven, inanç ve destekleri 
ile hayat buldu. Bu vesileyle sizlere; mezun 
olacak tüm arkadaşlarım ve kendi adıma 
teşekkürü bir borç bilirim” dedi. Tugay Can 
Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: “Değişen bu 
dünyanın aktif birer parçası olabilmek için bize 
düşen görev ise kendimizi sürekli geliştirmek 
ve yeniliklere açık olabilmektir. Bugün mezun 
oluyoruz fakat her son bildiğiniz gibi yeni 
bir başlangıç. Bu eğitim yuvasından mezun 
olan bizler artık gerçek hayat mücadelesine 
atılıyoruz ve çeşitli iş kollarında rol alarak 
devletimize, milletimize hizmet etmeye 
başlamanın heyecanını yaşıyoruz. “ 

Öğrenci Konseyi Başkanı Şeyhmus 
Ortakaya, uzun eğitim serüveninde 

elde edilen birikimi pratikle, gayretle, 
çalışkanlıkla hayata geçirecekleri yeni bir 
sürece girdiklerini hatırlatarak, mezun 
arkadaşlarına hitaben şöyle konuştu: “Benim 
sizlerden beklentim şudur: İş hayatınızda 
ve akademik çalışmalarınızda ülkenize, 
milletinize, ideallerinize olan sadakatinizi 
asla kaybetmemenizdir. Türkiye’nin bize 
ve birikimimize ihtiyacı var. Devir, hayat 
boyu öğrenme, hayat boyu eğitimi sürdürme 
devridir. Eğitim kademelerinizde elde 
ettiğimiz bilgileri sürekli güncelleyerek, 
bunun 	yanında sürekli daha ileriye 
taşıyarak ülkemizi muasır medeniyetler 
seviyesinin üzerine çıkarma hedefine katkı 
vermek mecburiyetindeyiz. Çünkü hepimiz 
unutmayın aynı gemideyiz”

İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nin Grafik Tasarım ve 
Sahne Sanatları bölümlerinden 
mezun olan öğrencileri büyük 
bir gururla sanat dünyasına 

uğurladık. 
Törende mezunlar diplomalarını 
Dekan Prof. Dr. Erhan Tuna’dan 
alırken mezun olmanın haklı 
gururunu yaşadılar. 
Mezunlar daha sonra Mütevelli 

Heyeti Başkanımız Dr. Azmi 
Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan 
Prof. Dr. Erhan Tuna ve öğretim 
üyeleri ile birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirdiler.  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’nin Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik ve İşletme 
bölümlerinden mezun olanları 
gururla meslek yaşamlarına 

uğurladık. 
Kamuda ve özel sektörde 
geleceğin yönetici adayları olan 
mezunlarımıza diplomalarını 
Rektörümüz ve aynı zamanda 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nin Dekanı Prof. Dr. Yaşar 

Hacısalihoğlu verdi. 
Mezunlar daha sonra Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Dr. Azmi 
Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu ve öğretim 
üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdiler.   

Güzel Sanatlar’ın 
en gururlu günü...

İşte geleceğin yöneticileri

Güzel Sanatlar Fakültesi mezunlarını bu mutlu günlerinde hatıra fotoğrafı çektirirken 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu 
da yalnız bırakmadı. (Üstte) Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erhan Tuna sanatın 

genç yıldızlarına diplomalarını verdi. (Yanda)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunlarımız Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi 
Ofluoğlu, Rektörümüz ve aynı zamanda fakültenin Dekanı Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ve 
öğretim üyeleri ile sevinçlerinin paylaşarak hatıra fotoğrafı çektirdi.  (Üstte) Rektörümüz ve 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu mezunlarımıza 

diplomalarını vererek onlara iş yaşamlarında başarılar diledi. (Yanda)
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi’nin Biyomedikal 
Mühendisliği, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği, İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı ile Mimarlık bölümlerini 
bitiren öğrencilerimiz, zorlu bir 
eğitim-öğretim dönemi ve sınavlar 

sonrasında mezun olabilmenin 
mutluluğunu yaşadılar. Genç mimar 
ve mühendisler diplomalarını 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İsmet Vildan 
Alptekin’in elinden aldılar. Başta 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. İsmet 
Vildan Alptekin olmak üzere 

tüm öğretim üyeleri tarafından 
tebrik edilen mezunlarımızın 
mutlulukları, Mütevelli Heyeti 
Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu, 
Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu ve öğretim üyeleri 
ile fotoğraf çektirirken gözlerinden 
okunuyordu. 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu’nun 	

(MYO) Adalet, Bankacılık ve 
Sigortacılık, Dış Ticaret, Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım, Radyo 
ve Televizyon Programcılığı, 

Lojistik ve Turizm ve Otel 
İşletmeciliği programlarını 
başarıyla tamamlayan mezunlar, 
diplomalarını Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Erol 
Ülgen’in elinden aldılar. 

Meslek Yüksekokulu üyeleri ile 
mezunların diploma sevincine 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu da 
ortak oldu. 

Yeni nesil mimar 
ve mühendisler aramızda

MYO mezunlarını 
meslek hayatına uğurladık

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nin genç mezunları, diplomalarını 
aldıktan sonra, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğ-
lu, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. İsmet Vildan Alptekin ve öğretim üyelerimiz ile hatıra fotoğrafı çektirerek 

o ânı ölümsüzleştirdiler.  (Üstte) Yeni mezun mimar ve mühendislere diplomalarını Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültemizin Dekanı Prof. Dr. İsmet Vildan Alptekin verdi. (Yanda)

Meslek Yüksekokulu (MYO) mezunları diplomalarını aldıktan sonra Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Erol Ülgen ve 
öğretim üyeleri ile birlikte objektiflere poz verdiler.  (Üstte) Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Erol Ülgen, mezun öğrencileri tek tek kutlayarak diplomalarını verdi.(Yanda)

68 yaşında Hukuk 
Fakültemizden mezun oldu

Eğitimin engel 
tanımadığını gösterdi

Mezuniyet töreninde İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi tarihinde bir ilk de yaşandı. 68 
yaşındaki İbrahim Köşdere “Eğitimin yaşı 
olmaz” düsturunu doğrularcasına hukuk 
fakültemizi başarıyla bitirerek diplomasını 
aldı. Aynı zamanda eski milletvekili ve 
doktoralı bir inşaat mühendisi olan İbrahim 
Köşdere konuşmasında, yaşadığı duyguları 
“Değerli misafirler, anladım ki insan hangi 
yaş ve mevkide olursa olsun her mezuniyet, 
yeni bir hayata adım atış demektir. İşte ben 
de bugün yeni hayatıma büyük bir heyecanla 
adım atıyorum. Şu anda bu salonda bulunan 
herkesin benimle beraber, yaşadığım bu 
heyecanımı paylaştığını hissediyorum. Zira 
her sevinç paylaştıkça çoğalır” cümleleriyle 
özetledi. İbrahim Köşdere iki fakülteden 
mezun olduğunu, yüksek lisans ve doktora 
payesini elde ettiğini ve şimdi de hukuk 
fakültesini bitirmenin gururunu yaşadığını 
kaydetti. Köşdere tüm öğretim üyelerine ve 
öğrenci arkadaşlarına da teşekkür etti. 

Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler 
programından mezun olan Mükerrem 

Dönmez mezuniyet töreninde en çok alkış 
alan konuşmacı oldu. Mezuniyet törenine 
anne ve babasıyla birlikte katılan Mükerrem 
Dönmez yaptığı konuşmada, Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu’na, 
Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’na 
ve kendisine öğrenim hayatı süresince 
destek olan tüm arkadaşlarına teşekkür 
etti. İki yıl boyunca azmi ve çalışkanlığıyla 
herkese parmak ısırtan, üniversitedeki hiçbir 
konferansı ve etkinliği kaçırmayan, derslerinde 
de çok başarılı olan Mükerrem Dönmez, 
salonda bulunanlara adeta eğitimin engel 
tanımadığını gösterdi. 
Mükerrem Dönmez, diplomasını aldıktan 
sonra, yine salondakilerin coşkulu alkışlarıyla 
sahneden indi



GAZETE YENİ YÜZYIL 2 2019    MEZUNİYET ÖZEL SAYISI  7

Birincilere plaket… 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi 

Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu da en az mezun öğrencilerimiz 
kadar mezuniyet sevincini ve mutluluğunu 
yaşadılar. Fakültelerin bölüm birincileri 
ve Meslek Yüksekokullarımızın program 
birincilerine plaketlerini veren Ofluoğlu ve 
Hacısalihoğlu’nun bu mutluluğu yüzlerinden 
okunuyordu. Mütevelli Heyeti Başkanımız ve 
Rektörümüz öğrencileri tek tek kutlayarak 
hatıra fotoğrafı çektirdi.   

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nin 

Psikoloji, İngiliz Dili ve Edebiyatı, 
İngilizce Mütercim Tercümanlık, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
ile Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümlerinden mezun olan 
öğrenciler diploma töreninde 

büyük gurur yaşadı. Törende, 
fakülte bünyesinde bulunan 
Psikoloji Bölümü mezunlarına, 
Psikoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Nevin Eracar tarafından 
meslek andı okutuldu. 			 
Mezunlar daha sonra diplomalarını 
Dekan Prof. Dr. Günseli İşçi’nin 

elinden aldılar. 	
Mezunlar daha sonra Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Dr. Azmi 
Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Dekan 
Prof. Dr. Günseli İşçi ve öğretim 
üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdiler.  

Fen-Edebiyat’ta 
mezuniyet coşkusu

Fen-Edebiyat Fakültesi’nin genç mezunları diplomalarını aldıktan sonra objektiflere gülümsedi. 
(Üstte) Fen Edebiyat Fakültesi’nin 5 ayrı bölümünden mezun olan öğrenciler büyük bir gururla 

diplomalarını Dekan Prof. Dr. Günseli İşçi’nin elinden aldı. (Sağda)

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu’nun (MYO) Ağız 
ve Diş Sağlığı, Ameliyathane 
Hizmetleri, Anestezi, Çocuk 
Gelişimi, Eczane Hizmetleri, 
İlk ve Acil Yardım, Odyometri, 
Optisyenlik, Tıbbi Dokümantasyon 

ve Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri ve Yaşlı Bakımı 
programlarını bitiren mezunlar 
diplomalarına kavuştu. Genç 
mezunlara diplomalarını SHMYO 
Müdürü Prof. Dr. Ömer Bender 
verdi. Ayrıca, İlk ve Acil Yardım 

Programı mezunları Paramedik 
Yemini ettiler. Mezunlar daha sonra, 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. 
Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, SHMYO 
Müdürü Prof. Dr. Ömer Bender ve 
MYO öğretim üyeleriyle birlikte 
hatıra fotoğrafı çekildi. 

Sağlık dünyasına 
fedakâr gençler…

Mezunlar Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, 
SHMYO Müdürü Prof. Dr. Ömer Bender ve öğretim üyeleriyle birlikte hatıra fotoğrafı çekildi.(Üstte) 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun çeşitli programlarından mezun olan öğrencilere diplomaları 
SHMYD Müdürü Prof. Dr., Ömer Bender tarafından verildi. (Yanda)



GAZETE YENİ YÜZYIL
T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 

2019 MEZUNİYET TÖRENİ ÖZEL SAYISI T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ AYLIK YAYIN ORGANI

MEZUNİYET HAT I RASIGAZETE 
YENİ YÜZYIL

İmtiyaz sahibi: 
İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi adına  

Rektör Prof.  Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu

Genel Yayın Müdürü: 
Prof. Dr. Aysel Aziz

Sorumlu Müdür:
Dr. Öğretim Üyesi Yücel Sarı

Yayın Koordinatörü: 
Öğretim Görevlisi 
Murtaza Gürler

Yazı İşleri Müdürü:
Dr. Öğretim Üyesi Cihan Oğuz

Yayın Kurulu:
Dr. Öğretim Üyesi Yücel Sarı,

Dr. Öğretim Üyesi Cihan Oğuz,
Araş. Gör. Serkan Karatay,

Bülent Biricik

Yayın Danışmanı:
Bülent Biricik

Editörler:  
İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Yeni Medya ve Gazetecilik 

Bölümü ikinci ve üçüncü sınıf 
öğrencileri. 

Fotoğraf Editörü:  
Mert Aliefendioğlu

Adres: 
Cevizlibağ Yerleşkesi Maltepe 

Mahallesi, Yılanlı Ayazma 
Caddesi No:26, 34010 
Zeytinburnu / İstanbul

Telefon: 
444 5 001

Faks: 
0 (212) 481 40 58 

E-Posta Adresi: 
gazete@yeniyuzyil.edu.tr

Web Sitesi: 
www.yeniyuzyil.edu.tr

 l  Gazetemizde yayınlanan 
yazılar kaynak belirtilmek 

suretiyle yayınlanabilir.
l  Fotoğraflar izin alınmadan 

kullanılamaz.
l  Gazete Yeni Yüzyıl  

basın ilkelerine uymayı 
taahhüt eder.


